Tabela 1. Vencimentos

40h Graduação Aperfeiçoamento Especialização Mestrado Doutorado

R$4.326,60 R$ 4.651,09 R$ 4.975,59 R$ 5.949,07 R$ 8.058,29

9.10. As remunerações poderão ser acrescidas de:

a. auxílio-transporte

b. auxílio pré-escolar no valor de R$ 484,00 (quatrocentos e oitenta e quatro reais) por dependente,

até os 05 (cinco) anos, 11 meses e 29 dias de idade;

c. auxílio-alimentação no valor de R$ 1.000,00 (um mil reais) para carga horária de 40 horas.

9.11. A remuneração pela "tulação será conforme o maior Utulo apresentado no ato de contratação,